REPUBLICA DE COLOMBIA



TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CALDAS

ESTADO No. 149

9 Fecha: 01/09/2015

Página:

1

No Proceso	Ponente	Medios de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad
170012333000 2012 00140	MAG. CARLOS M. ZAPATA TRIB. 01	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	FERNANDO - MORALES MORALES	D.A.S	Estese a lo dispuesto por el Consejo de Estado	31/08/2015	
170012333000 2012 00270	MAG. CARLOS M. ZAPATA TRIB. 01	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	CAJANAL	ANCIZAR - LONDOÑO HENAO	Estese a lo dispuesto por el Consejo de Estado	31/08/2015	
170012333000 2014 00463	MAG. CARLOS M. ZAPATA TRIB. 01	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	PEDRO ANTONIO - LOPEZ MUÑOZ	LA NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACION	Fija Fecha Audiencia Inicial Art. 180	31/08/2015	
170012333000 2015 00112	MAG. AUGUSTO MORALES V TRIB.	ACCION DE REPARACION DIRECTA	BLANCA NILSA - MEJIA SANCHEZ Y OTROS	LA NACION - MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - SAE S.A.S	Auto declara falta de competencia	31/08/2015	
170012333000 2015 00192	MAG. CARLOS M. ZAPATA TRIB. 01	ACCIONES POPULARES (R)	DIEGO - GALVIS CASTAÑO Y OTROS	CORPOCALDAS	Auto decide recurso	31/08/2015	
170012333000 2015 00219	MAG. AUGUSTO MORALES V TRIB.	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	JOSE FERNEY - RIVERA ALZATE	DIRECCIÓN TERRITORIAL DE SALUD DE CALDAS Y OTROS	Auto ordena oficiar	31/08/2015	
170013333004 2013 00240	MAG. WILLIAM HERNANDEZ G TR	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	MARTHA LUCIA - DUQUE ZULUAGA	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAQL - FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Dicta fallo	31/08/2015	5 2

ESTADO No. 149

Fecha: 01/09/2015

No Proceso Ponente Medios de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Cuad. Auto

Página:

2

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A SE INSERTA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO EN LOS MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL HOY 01/09/2015 A LAS 8:00 AM. Y POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

HECTOR JAIME CASTRO CASTANEDA SECRETARIO